
Město Podivín, IČO 00283495 KEO4 1.6.15 UR007

Rozpočtové změny

Schválené rozpočtové opatření  č. 3/2020

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

00551 Investiční přijaté transfery od krajů300 000,004222 0,00 300 000,0060221)
celkem: 300 000,000,00 300 000,00Změny za Par

51 746 900,00 52 046 900,00Za Par celkem:

Rozpočtové příjmy celkem

300 000,000,00 300 000,00

55 992 000,00 56 410 100,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

Budovy, haly a stavby60 000,0061212219 150 000,00 210 000,0010542)
2219 celkem: 60 000,00150 000,00 210 000,00Změny za Par

747 000,00 807 000,00Za Par celkem:2219

Budovy, haly a stavby200 000,0061213631 0,00 200 000,0050213)
3631 celkem: 200 000,000,00 200 000,00Změny za Par

863 200,00 1 063 200,00Za Par celkem:3631

Ostatní osobní výdaje140 000,0050213745 105 000,00 245 000,002234)
Stroje, přístroje a zařízení125 000,0061223745 0,00 125 000,002235)

3745 celkem: 265 000,00105 000,00 370 000,00Změny za Par
15 953 900,00 16 218 900,00Za Par celkem:3745

Dopravní prostředky-1 100 000,0061235512 1 100 000,00 0,002116)
Dopravní prostředky2 050 000,0061235512 0,00 2 050 000,0060227)

00551 Dopravní prostředky300 000,0061235512 0,00 300 000,0060228)
5512 celkem: 1 250 000,001 100 000,00 2 350 000,00Změny za Par

1 841 900,00 3 091 900,00Za Par celkem:5512

Ostatní neinvest.transfery3 500,0054996171 181 000,00 184 500,0030009)
6171 celkem: 3 500,00181 000,00 184 500,00Změny za Par

10 501 700,00 10 505 200,00Za Par celkem:6171

Nespecifikované rezervy1 101 100,0059016409 5 739 100,00 6 840 200,0010
6409 celkem: 1 101 100,005 739 100,00 6 840 200,00Změny za Par

5 739 100,00 6 840 200,00Za Par celkem:6409

Rozpočtové výdaje celkem

2 879 600,007 275 100,00 10 154 700,00

97 806 800,00 100 804 500,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org1 Org2

Změny stavu krátkodobých prostředků2 576 100,008115 41 778 800,00 44 354 900,0011
Změny stavu krátkodobých prostředků3 500,008115 36 000,00 39 500,00300012

celkem: 44 394 400,0041 814 800,00
41 814 800,00

2 579 600,00Změny za Pol
44 394 400,00

8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

2 579 600,0041 814 800,00 44 394 400,00

41 814 800,00 44 394 400,00

Změna financování celkem

Zpracováno 11.05.2020 17:10:35 1/3



Město Podivín, IČO 00283495 KEO4 1.6.15 UR007

Rozpočtové změny

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

ad 1) Investiční dotace poskytnutá Jihomoravským krajem na pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH Podivín dle
smlouvy č. JMK064009/20/OKH - 300.000,- Kč.
ad 2) Odstavné pruhy Štefanikova, Sv.Anna, ul.Komenského před prodejnou (zelený domek) - projektové práce - navýšení o
60.000,- Kč.
ad 3) Veřejné osvětlení - ul. Pod Branou (část k myslivně a rybárně) - rekonstrukce - 200.000,- Kč.
ad 4) Technické služby - plat pro dva pracovníky pro dočasné práce na období 6-12/2020 - navýšení o 140.000,- Kč.
ad 5) Technické služby - příslušenství k malotraktoru: čelní nakladač, paletizační vidle, kladiva do mulčovače - navýšení o
125.000,- Kč.
ad 6) JSDH - dopravní automobil přesun rozpočtu dle dotačních podmínek - přesun 1.100.000,- Kč.
ad 7) JSDH - pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH Podivín - 2.050.000,-Kč (cena pořízení bez dotace od
Jihomravského kraje, včetně výdajů hrazených z předjednané dotace od Ministerstva vnitra)
ad 8) JSDH  - pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH Podivín - hrazeno z dotace Jihomoravského kraje dle
smlouvy 300.000,- Kč.
ad 9) Sociální fond - zapojení finančních prostředků dle aktuálního zůstatku k 31.12.2019 - navýšení o 3.500,- Kč.
ad 10) Nespecifikovaná rezerva - navýšení o 1.101.100,- Kč - aktuální výše 6.840.200,- Kč.
ad 11) Běžné účty - zapojení finančních prostředků z roku 2019 dle aktuálního zůstatku k 31.12.2019 - navýšení o
2.576.100,- Kč.
ad 12) Sociální fond - zapojení finančních prostředků z roku 2019 dle aktuálního zůstatku bankovního účtu k 31.12.2019 -
navýšení o 3.500,- Kč.

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

4XXX 6022 0,00 300 000,00 300 000,00 Dopravní automobil pro JSDHXXXX XXXXX

XXXXXXXXX PŘIJATÉ TRANSFERY300 000,004 296 300,00 4 596 300,004XXX XXXXX

4 596 300,004 296 300,00 300 000,00Změna příjmů celkem
56 410 100,00Rozpočtové příjmy celkem 55 992 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org1 Org2

XXXXXXXXX KAPITÁLOVÉ VÝDAJE1 635 000,0045 476 000,00 47 111 000,006XXX XXXXX

XXXXXXXXX BĚŽNÉ VÝDAJE1 244 600,0052 448 900,00 53 693 500,005XXX XXXXX

6XXX 6022 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 Dopravní automobil pro JSDHXXXX XXXXX

54XX 3000 181 000,00 3 500,00 184 500,00 Sociální fond - výdaje dle směrniceXXXX XXXXX

100 804 500,0097 924 900,00 2 879 600,00Změna výdajů celkem
100 804 500,00Rozpočtové výdaje celkem 97 806 800,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org1 Org2

XXXXXXXXX FINANCOVÁNÍ2 579 600,0041 814 800,00 44 394 400,008XXX XXXXX

8XXX 3000 36 000,00 3 500,00 39 500,00 Sociální fondXXXX XXXXX

44 394 400,0041 814 800,00 2 579 600,00Změna financování celkem
44 394 400,00Rozpočtové financování 41 814 800,00

Zpracováno 11.05.2020 17:10:35 2/3



Město Podivín, IČO 00283495 KEO4 1.6.15 UR007

Rozpočtové změny

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 38.6.                       Na schůzi rady města dne: 28.04.2020

Zpracovala: Štefanová Marcela, vedoucí odboru ekonomického       dne: 11.05.2020

                                                                                                                                            Ing. Martin Důbrava
                                                                                                                                                      starosta

Zpracováno 11.05.2020 17:10:35 3/3


